terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° CPP-004-2022
Pregão Presencial Nº 004-2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes – Ba, CONTRATADO: C.T RAMALHO
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ n° 26.615.022/0001-50. OBJETO: Prorroga a vigência do
presente contrato que terá sua validade prorrogada de 31 de dezembro de 2022 para 31 de dezembro de
2023. Fund. Legal: artigo 65, II, “d”, da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 30/12/2022. ANTONIO BARRETO
DE OLIVEIRA – PREFEITO

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F1738C66957F3414D4C3C89D99F1894

		2023-02-14T08:11:12-0300